Gregorius Primicerius iinperialis Protospatharius , a 
880, reddit Casinensi coenobio quaedam ecclesiastiea prae- 
dia in themate Longobardiae posita 1, et praefat, p. XX. 

. Gaiderisius imperialis Protospatharius , cuius mentio fit 
ja aütedicto diplomate, an. 885, p. 1. 

Sempathicius imperialis Protospatharius et Strategus Mace- 

doniae, Thraciae, Cephaloniae ac Longobardiae in aula. Bene- 

ventana degens, an. 892, confirmat Casinensi coenobio quae- 

dam praedia 2, οἱ praefat. p. XXI — Praeceptum Sympa- 
thicii a nobis sub num. ΠῚ editum memoratur a Leone O- 
stiensi (Chronie. Casin. lib. 1, cap. XLIX).Gattula vero (Hist. 

Abb. Casin. p. 51) inlegrum protulit, sed annum, quo da- 
tum fuit, definire minime curavit. 

Medalspus imperialis Spatharius Cupersani degens ad cau- 
sas definiendas, an. 899, controversiam inter monasterium 
S. Benedicti et Maigelgarium diiudieat 3—Huius imperialis 
Spatharii in nostris provineiis nomen nunc primum innote- 
scit ex hoc diplomate, quod in lucem emittimus, cum nulla 

eus mentio habeatur tum apud nostros chronographos, tum 
apud seriptores byzantinos. 

loannacius imperialis Protospatharius et Strategus Lon- 
gobardiae, an. 911, confirmat monasterio S. Benedicti quid- 

quid in civitate et finibus Asculi ad ipsum pertinebat 4— 
Huius loaünacii mentio nulla apud historicos, cuius proinde 
nomen nunc primum e praesenti membrana eruitur. Nec 

vero habendus est idem ac loannieius, de quo consule prae- 
fat. p. XX. 

Marianus Anthypatus Patricius et Strategus Calabriae et 
Longobardiae, an. 956, facultatem tribuit monasterio S. Be- 

nedicti sibi vindicandi res, quae eidem ereptae in alienam 
migraverant potestatem, Ὁ, οἱ praefat. p. XXII. 

Michael Anthypatus Patricius et Catapanus Italiae, an. 975, 

confirmat monasterio S. Petri in civitate Tarenti privilegiuia 
olim datum a Constantino imperiali Spathario ab aureo triclinio 
et Stratego Longobardiae 5—Michaelis Catapani nomen d:- 

sideratur tum in. Cangio, qui anno 975 nostrae membranae 
Zachariam huiusmodi dignitate praeditum memorat, tum iu 
nostris chronographis. 

Gregorius imperialis Protospatharius et Catapanus Italiae 
Trachaniotes donat, an. 999, monasterium S. Petri Chri- 

stophoro Spatharocandidato pro rebus ab eo strenue ge- 
stis adversus Agarenos 9— Vindical monasterio S. Benedicti 
quamdam in oppido Asculi domum, an. 999, p. 10— Confir- 
mat Casinensi coenobio nonnullas possessiones quas in Apulia 

idem coenobium) obtinebat, an. 1000, p. 10—Mentio ipsius 

14. V. prasfat, p. XXII —Huius Catapani meminit Lupus 
Protospatha ad annum 999. Quem Chronographus ibi Tra- 
chamotum vocat, a Graecis Τραχανειώτης dicebatur , uti 

patet ex nostris membranis. 
Basilius Mesardonites vel de Mesardonia Protospatharius et 

Catapanus Italiae, an. 1011, Casinensibus coenobitis confir- 
mat possessionem hereditatum, quae eorumdem coenobio oh- 

venerant in nonnullis Apuliae civitatibus, et vindicatae fue- 
rant ab iniquis possessoribus auxilio Catapani Gregorii Tra- 

chaniotae, 14—Mentio ipsius an. 1015, p. 15 — Declara& 
an. 1016, accepisse nummos aureos sex et triginta ἃ Cin- 

namo Calligrapho pro tributo castri Pelagiani 17 — Mentio 
allera ipsius 24. V. praefat. p. XXII. 
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Basilius. Boianus, Bugianus vel.Boius Protospatharius et 
Catapanus lMaliae ex iussione Constanlini Imperatoris , an. 
1018, praecipit ne quis auferat bona ecclesiarum, et prae- 
cipue S. Benedicti, atque eiusmodi praecepta ab aliis quo- 
que Anihypatis οἱ Protospathariis data confirmat 18 — De- 
scribit fines agri Troiani, an. 1019 et 1024, p. 18, 21— 
Mandat Faleoni Turmarchae ut tradat 'coenobio Casinensi 
omnia bona quae ad Maraldum rebellem pertinebant , an 
1021, p. 20—Donaverat Basilio de Crommyda domum in 

civitate Barii 28. V. praefat. p. XXII. 
loannes de Alferana, Protospatharius cuius mentio fi in 

diplomatis an. 1019 et 1024 p. 18 et 21. 
Tornieius Contoleo Protospatharius et Catapanus Italiae. 

Mentio praelii sub hoc Catapano gesti ad ecclesiam S. Au- 
gustae in agro Troiano 19. 

Leo (Potus) Spatharocandidatus, a seerelis et iudex Lon- 
gobardiae et Calabriae, an. 1026, addicit monasterio S. Pe- 

tri imperialis praedium nuneupatum Muru vetere 22, et 
praefat, p. XXII. 

Pothus Argyrius Protospatharius et Catapanus Italiae, an. 
1032 , confirmat Casinensi coenobio possessionem praedio- 
rum in ambitu thematis Longobardiae 24— Confirmat Ba- 
silio de Crommjda concessionem cuiusdam domus in civitate 

Barii positae, eidem factam a Protospathario Basilio Boiano 

28. V. praefat. XXHI. 
Constantinus Opus Patricius et Catapanus ltaliae, an. 

1034, confirmat monasterio SS. Deiparae in montis Arati 
pertinentiis posito immunitates, quas Catapani eius praeces- 
sores eidem monasterio concesserant 32, et praef. p. XXIII. 

Argyrus Magister, Vestis et Dux Italiae, Calabriae , Si- 
ciliae ae Paphlagoniae Meli filius confirmat Ambrosio. Prae- 

posito monasteri: S. Nicolai de Monopoli quaedam privilegia 
et immunitates, an. 1054, p. 53, et praefat. p. XXIII